# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 16 (28) Stycznia 1858 Roku.

№ 26.

Jutro, Śgo Franciszka Salezego.

Bractwo Śgo Rocha, zawiadamia szanownych Braci i Siostry, oraz wiernych Chrystusowych, że w przyszłą Niedzielę, dnia 31 b. m., jako w Uroczystość Nawrócenia Śgo Pawła, odprawiać się będzie w Kościele Świętego KRZYŻA, solenne Nabożeństwo, w wystawieniem N.